58). Todavia, ao contrário do alegado, o valor correspondente ao Plano de Seguridade Social do Servidor (PSSS) foi alterado na declaração e devidamente decotado da base de cálculo � �vide� demonstrativo às f. 29 e 31. Houve, portanto, dedução de R$ 3.677,37 (três mil, seiscentos e setenta e sete reais e trinta e sete centavos) a título de PSSS, motivo pelo qual falece o recorrente de interesse recursal neste tocante.
Feitas essas considerações, conheço parcialmente do recurso, presentes os pressupostos de admissibilidade. 

PRELIMINARES
I � DA ILEGITIMIDADE PASSIVA

[...]

Todavia, ao contrário do alegado, o valor 
correspondente ao Plano de Seguridade Social do Servidor (PSSS) foi alterado na declaração e 
devidamente  decotado  da  base  de  cálculo  –  “vide”  demonstrativo  às  f.  29  e  31.  Houve, 
portanto,  dedução  de  R$  3.677,37  (três  mil,  seiscentos  e  setenta  e  sete  reais  e  trinta  e  sete 

centavos)  a  título  de  PSSS, motivo  pelo  qual  falece  o  recorrente  de  interesse  recursal  neste 
tocante. 

Feitas essas considerações, conheço parcialmente do recurso, presentes os 
pressupostos de admissibilidade.